

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

MASKINUDLEJER JAN PEDERSEN APS

Fallesgårdevej 17

7470 Karup J

CVR-nr. 38 72 18 44

ÅRSRAPPORT FOR 2022 (6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. januar 2023

Jan Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Maskinudlejer Jan Pedersen ApS
Fallesgårdevej 17
7470 Karup J

Telefon: 40193709

CVR-nr.: 38 72 18 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Jan Pedersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed samt udlejning og leasing af entreprenørmateriel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 347.775, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.971.976.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.525.559	1.655.428
Personaleomkostninger	1	-816.165	-815.515
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		709.394	839.913
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-263.975	-299.720
Resultat før finansielle poster		445.419	540.193
Finansielle indtægter	2	6.586	4.292
Finansielle omkostninger		-6.146	-5.937
Resultat før skat		445.859	538.548
Skat af årets resultat	3	-98.084	-118.508
Årets resultat		347.775	420.040
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		-152.225	-79.960
		347.775	420.040

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.447.822	1.711.797
Materielle anlægsaktiver		<u>1.447.822</u>	<u>1.711.797</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.447.822</u>	<u>1.711.797</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.625	371.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.393	64.915
Periodeafgrænsningsposter		5.461	5.343
Tilgodehavender		<u>194.479</u>	<u>441.414</u>
Likvide beholdninger		<u>795.620</u>	<u>514.219</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>990.099</u>	<u>955.633</u>
Aktiver i alt		<u>2.437.921</u>	<u>2.667.430</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.421.976	1.574.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>1.971.976</u>	<u>2.124.201</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>122.100</u>	<u>114.700</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>122.100</u>	<u>114.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.922	31.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.061	17.858
Selskabsskat		90.684	97.108
Anden gæld		<u>200.178</u>	<u>282.425</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>343.845</u>	<u>428.529</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>343.845</u>	<u>428.529</u>
Passiver i alt		<u>2.437.921</u>	<u>2.667.430</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.574.201	500.000	2.124.201
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-152.225	500.000	347.775
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.421.976	500.000	1.971.976

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	587.968	587.968
Pensioner	216.000	216.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.197</u>	<u>11.547</u>
	<u>816.165</u>	<u>815.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.586</u>	<u>4.292</u>
	<u>6.586</u>	<u>4.292</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	90.684	97.108
Årets udskudte skat	<u>7.400</u>	<u>21.400</u>
	<u>98.084</u>	<u>118.508</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.209.359</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.209.359</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	497.562
Årets afskrivninger	<u>263.975</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>761.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>1.447.822</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Pedersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.